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1)
Abo

Pehr Frostensson
Truen Jonsdotter

Barn
Mans
Jons

Inhyst

Gunhild Frostensdotter

o
Abo

Mains Persson
Sissa Akesdotter

Barn
Truen
Jons
Sven
Ingier
Jons
Gunnil
Ake

Truen

°
Abo
Korporalbostille.

Sven Minsson
Bengta Niclasdotter

Hennes barn
Hakan Persson

1722
1729

1760-02-09
1764-01-18

1736

1760-02-09
1758-11-11

1783-10-03
1785-02-22
1787-10-03
1790-03-14
1792-10-28
1795-04-19
1797-11-19
1800-09-04

1787-10-03
1791-07-13

1811-09-02

Smélatorp Abo 1

Fodd

Dod Notis

1807-01-04 Fodd 1 sondagen efter trettondagen.
1798

1806-05-14 Fattighjon. D6v och trogtankt.
1841-04-21 Fodd pé girden. Han blev blind.
1847-07-02 Mycket sjuklig.

- Lantvirn.

1810 Hennes son Jons foddes 1810-10-17.
1870 Han ir f6dd pa girden. Blev blind
1854-04-22



Badas barn
Pehr

Jons

Jons

Bengta

Ingier

Bengt

Abo 1849

Aktenskap 1849-06-30
Pehr Svensson
Hanna Jonsdotter

Barn
Jons
Sven
Jons
Bengta
Sissa
Sven

Inhyst

Jons Trulsson

Arbetare 1867

Familjen flyttade till Abuen 1868.

Per Bengtsson
Sissa Larsdotter

Hennes barn
Nils

Badas barn
Bengta

Arrendator 1885

Fodd

1817-10-10
1819-09-03
1820-08-09
1823-06-30
1828-02-27
1830-11-04

1817-10-10
1815-10-19

1850-02-14
1851-01-11
1851-12-17
1854-09-30
1857-05-14
1859-12-09

1781-01-06

1836-02-28
1838-04-02

1866-04-08

1868-09-18

Aktenskap 1885. Familjen flyttade till N.Duvhult 1894.

August Larsson
Sissa Pehrsdotter

Barn
Sven Johan
Carl

Jons Alfred

Abo 1894

Aktenskap 1878.
Ola Persson
Anna Svensdotter

Arbetspiga

Bengta Pehrsdotter

1859-03-02
1857-05-14

1886-03-04
1888-07-07

1891-01-10

1832-01-30
1836-07-27

1854-09-30

Dod

1819

1828

1887-08-01
1886-04-21

1850-02-27
1851
1879-02-21

1885-05-14
1861-04-30

1854-01-26

1907-03-24
1910-07-24

Notis

Han blev 4gare till garden.

Fodd pa girden.
Frin Svanshult. Hon kom 1849.

Hennes dotter Ingrid foddes 1884-07-10.

Fran Svanshult. Hannas fader.

Frin Abuen. Han kom 1867
Frin Glimikra.

Kom fran Kvarnatorp.
Fodd pé girden.

Ombkom 1 en brand pa girden.

Gift med Emelia Persson 1 Skinnemyra.
Oknamn: Géda Kalle

Dog 1 Kanada.

Senare undertagsman .
Fran Stenbrohult.

Hennes dotter Ingrid foddes 1884-07-10.



Hemmansagare

1/8 dels mantal.

Aktenskap 1898-02-19.
Gustav Johannisson

Krestina Jonasdotter

Barn
Gerda Emelia
Signe Lovisa

John Albin
Inhyst

Aktenskap 1862-04-14.

Hennes forildrar
Jonas Johnsson
Ingrid Svensdotter

Hemmansagare
John Albin
Systern

Signe Lovisa

Agare
Tommy Carlsson
Lisbeth Bergman

Barn
Daniel
Fatima
Linus

Fodd

1858-09-06

1865-03-12

1899-08-09
1901-03-05
1903-07-25

1826-12-27
1832

1903-07-25

1901-03-05

1953-09-10
1950-04-04

1977-03-08
1979-10-23
1985-05-01

Dod

1914-02-23
1910-05-07

1979-03-20

1985-11-12

Notis

Iirfm V.Thorsis. Kom 1898-05-27. Snickare.
Oknamn: Smaula Gustav
Fran Stenbrohult.

Gift i Abuen.
Gift 1 Stenbrohult.

Frin Stenbrohult. Kom 1907-12-04.

Han var ogift. Oknamn: Smaula Albin.

Gift med Stil Stenbrohult.



Abo 1760

Jons Frostensson
Svenbor Andersdotter

Barn
Sven
Bengta
Maja
Nilla

Sven
Lasse
Nils

Inhyst
Olu Frostensdotter
Bengta Frostensdotter

Abo 1802

Sven Jonsson
Sissa Svensdotter

Barn
Svenborg
Nils
Bengta
Ola
Trued
Gunnil
Bengta
Sissa
Hanna
Jons

1733
1736-trin-05

1763-12-13
1766-11-15
1771-01-22
1773-12-29

1777-01-05
1779-01-30
1783-01-28

1727-trin-04
1724

1777-01-05
1777-01-30

1803-09-16
1805-04-28
1807-05-12
1808-07-29
1810-10-14
1813-08-29
1818-01-15
1818-01-15
1819-10-11
1821-04-25

Smélatorp Abo 2

Fodd

Dod

1811-07-18
1800-12-16

1763

1779

1780
1800

1839-11-15
1863-12-23

1807

1818
1822
1822
1822

Notis

Fattighjon. Blind.

Hennes barn Bengta Truedsdotter
foddes 1798-04-07 och Svenborg

foddes 1806-09-09.
Han blev 4gare till girden.

Fodd pé garden
Fran Ravatorp.

Hon blev boende pa garden.
Han blev inhyseshjon pa girden.



Fodd

Abo 1827

Familjen flyttade till Ebbalycke Hallaryd 1841.

Sven Jénsson 1792-10-03
Svenborg Svensdotter 1803-09-16
Barn

Ingier 1828-01-19
Jons 1829-09-13
Bengt 1831-02-28
Sven 1834-02-01
Hanna 1836-04-12
Bengta 1838-06-11
Sven 1839-05-21

Abo 1841

3/8 dels mantal. Bengt Olsson dverlit garden till sonen Sven.

Bengt Olsson 1794-10-27
Truen Nilsdotter 1792-08-22
Barn

Sven 1820-01-04
Nils 1821-10-28
Nils 1822-09-30
Ola 1825-06-08
Bengt 1827-08-07
Trued 1831-03-01
Kerstin 1836-06-07

Abo 1848

Familjen flyttade till abo 1t Rivatorp 1869.

Sven Bengtsson 1820-01-04
Inger Pehrsdotter 1819-12-23
Barn

Bengta 1850-09-23
Sissa 1853-05-05
Nilla 1855-09-22
Bengt 1858-04-23
Mathilda 1862-11-11
Ingrid 1865-11-12
Arrendator 1869

Aktenskap 1869-03-06.

Mans Persson 1845-04-07
Sissa Jonsdotter 1836-03-14
Barn

Ingrid 1870-05-26
Jons 1871-10-30
Emeli 1873-11-19

Hustru nr 2

Aktenskap 1876-05-10. Familjen flyttade till St.Békon 1889.
Bengta Mansdotter 1850-02-22

Dod

1838-09-21
1881-02-09

1838-08-04

1868-02-12
1859-03-18

1874-12-02

1873-11-25

Notis

Fodd pé girden.

Krympling. Hon blev hjilpreda at

sin mormor.

Fran S.Duvhult.
Fran Svanshult. Hon var sjuklig.

Barnen fédda i S.Duvhult.
Han dog.

Hennes dotter Sissa foddes 1864-02-23.

Fodd 1 S.Duvhult.
Frin St.Bokon abo 3. Hon kom 1849.

Frin St.Bokon.
Fran Loshult.

Frin Loshult.



Fodd Dod Notis

Barn

Nils Johan 1876-05-04
Blenda 1878-04-24
Emeli 1880-09-18
Ida Maria 1883-01-20
Carl Emil 1885-07-05
Nils Evald 1887-10-03

Arrendator 1889

Aktenskap 1886-06-06. Familjen kom frin Gylaboda 1889. Flyttade till Osby 1894-04-05.

Per J6nsson 1844-01-16 - Fodd 1 Tommaboda.

Bengta Niclasdotter 1854-01-16 - Fodd 1 Vermanshult.

Barn

Jons 1887-07-29 - Gift och bosatt i fruns hem i Ubbeboda.
Oknamn: Lange JSsse.

Emeli 1889-03-31 1891-03-08

Emil 1891-07-13 1891-07-18

Olof 1894-01-29 -

Hemmansagare 1894

Aktenskap 1894-07-09

Sven Persson 1852-01-12 1930-06-15 Fodd i O.Flyboda. Tuggalide torp nr 5.
Kom frin Loshult 1894-04-20.
Oknamn: Grimma-Swennen.

Sofia Bengtsdotter 1857-12-15 1932-12-30 Fodd i Skinnemyra.

Barn

Karl Gustav 1895-11-04 -

Selma Gunhild 1901-07-07 1919-12-20

Arrendator 1924

Emil Svensson 1887-08-14 - Han kom 1924-05-30.
Flyttade till Higghult 1926.

Inhyst

Bengta Persson 1862-09-02 - Hon kom fran USA 1901-11-08.

Gunbhild Bengtsdotter 1818-02-07 1901-05-08 Anka.

Hemmansagare 1930

D det inte fanns ndgra arvingar efter Karl Svensson, sd tog allminna arvsfonden éver garden som saldes.
Karl Gustav Svensson 1895-11-04 1973-10-06 Fodd pa garden. Han var ogift.
Oknamn: Grimma-Kallen

Husets agare

Ivar Karlsson - - Fran Smaland. Han kopte huset av sin
halvbror Gunnar Karlsson.

Markens dgare

De dger lika delar.
Tommy Karlsson
Sone Karlsson



Fodd
Blev senare Abo 3.
Torpare 1820
Pehr Olsson 1800-09-03

Torpare 1821

Dod

Skulle flyttad till Kungsgdrden om de blev 6verens om kontraktet.

Nils Jonsson 1783-01-28
Bengta Larsdotter 1775-02-01

Torpare 1823

Aktenskap 1794-06-22.

Mattis Sonesson 1763-09-17
Ingier Olasdotter 1777-04-13
Barn

Bengt 1801-01-15
Ola 1812-11-29

Arrendator Torpare

Bengt Mattisson 1801-01-15
Elna Svensdotter 1808-02-14
Barn

Sissa 1831-01-01
Bengt 1833-05-03
Ola 1836-02-21
Sven 1838-12-04
Bengta 1843-05-04
Sven 1846-08-28

1847-11-28
1844-10-03

1869-06-23

1869-12-07

1832-03-01
1835-04-20

1842-04-07

Smalatorp Torp 1

Notis

Han bodde hir en kortare tid.

Fodd pé abo 1.
Frin Loshult.

Fran St.Bokon.
Hon ser daligt.

Se ovan. Ager ingenting. Kom frin
Tranetorp.
Frin Virmanshult.

Han blev 4gare till torpet som frikoptes.



Fodd Dod Notis

Inhyst

Mattis Sonesson 1763-09-17 1847-11-28 Se ovan. Svag och till arbete oduglig.
Ingier Olasdotter 1777-04-13 1844-10-03 Se ovan.

Inneboende

Familjen flyttade till Hovidstorp 1861.

Ola Bengtsson 1836-02-21 - Fodd pa torpet. Han blev dbo hir.
Maja Bengtsdotter 1841-05-09 - Fran S.Esseboda. Hon kom 1860.

Torpare senare Abo

Aktenskap 1860-12-31.

Ola Bengtsson 1836-02-21 1896-06-02 Fodd pa torpet. Kom 1869. Se ovan.
Maja Bengtsdotter 1841-05-09 1918-07-08 Fran S.Esseboda.
Barn

Sissa 1865-05-09 - Fodd 1 Hovidstorp.
Bengta 1867-06-18 1876-08-20 Fodd 1 Hovidstorp.
Emeli 1870-05-05 -

Ingri 1873-01-11 -

Sven 1875-08-24 -

Bengta 1878-04-10 1879-05-23

Bengt 1883-02-27 1883-03-18

Bengta 1885-03-02 1886-06-20

Hemmansigare senare arbetare
Aktenskap 1902-07-18. Flyttade till Virestad 1902-08-29.

Sven Olsson 1875-08-24 - Fodd pa torpet. Agde aldrig girden.

Ida Agren 1886-03-14 -

Barn

Olof 1902-07-23 1902-07-23

Hemmansagare

1/32 dels mantal.

Aktenskap 1898-02-17. Olof och Sissa flyttade till Lénsboda 1938.

Olof Svensson 1872-03-29 1949-04-13 Oknamn: Blom-Sissa-Olofen,
Sjoholms Olof och Swanbias Olof.

Sissa Pehrsdotter 1876-12-12 1956-09-17 Fran Hunshult. Oknamn: Blom-Sissan.

Barn

Hilda Emelia 1899-04-02 1979-03-24

Astrid Natalia 1900-11-27 1987-01-04 Gift med Nils Karlsson Jonstorp.

Gustav Albert 1902-02-25 - Han var ogift.

Thyra Amalia 1904-02-08 1914-08-02

Ernst Valfrid 1905-03-02 - Han reste till USA 1923.

Ida Linnea 1907-06-07 - Gift och bosatt i Klippan.

Agnes Elvira 1908-10-04 - Gift med Emil Martinsson 1 Jonstorp.

Jenny Althild Teresia 1910-10-24 1995-08-06

Karl Olof Hjalmar 1914-12-27 1916-02-06

Hemmansagare 1938

Flyttade till N.Mellby 1940-04-13.

Gustav Albert Svensson 1902-02-25 - Han var ogift. Kom 1938-11-11.
Oknamn: Blixtchaufféren,
Blom-Sisse-Albetten, Kanada och Mexiko.



Fodd

Hemmansagare 1940

Flyttade 1941.
Gottfrid Oredsson

Arrendator

Aktenskap 1941-12-20.
Oskar Gunnar Martinsson
Ida Karolina Levin

Barn

Britt Ingegerd
Gunnil Anita

Hemmansagare
1:5
Evert Henry E. Elliasson

Agare 1987

Stefan Wiberg
Jonas Wiberg
Charlotta Wiberg

1903-09-18

1910-06-15
1918-11-18

1940-03-12
1942-09-19

1923-07-16

1954-09-09
1962-02-13
1969-09-10

Dod

10

Notis

Han var ogift.

Han var ogift.



Fodd
Nytt torp 1827. Ruin
Torpare 1827
Sven Jonsson 1777-01-05
Sissa Svensdotter 1777-01-30
Barn
Nils Svensson 1805-04-28
Inhyst
Familjen kom frin N. Duvhult 1852.
Nils Svensson 1805-04-28
Karna Trulsdotter 1808-12-26
Barn
Sven 1839-03-20
Sissa 1843-04-12
Truls 1848-12-01
Torpare
Aktenskap 1877. Familjen flyttade till L. Bokon 1878.
Truls Nilsson 1848-12-01
Sissa Pehrsdotter 1850-03-30
Barn
August 1878-01-04
Torpare 1877
Familjen reste till Amerika 1882-05-15.
Nils Nilsson 1849-03-12
Bengta Olasdotter 1845-04-12
Barn
Elin 1876-01-02
Nils 1878-04-27
Johan 1880-04-22
Emma 1881-12-23

Torpare 1882

Smalatorp Torp 2

Dod Notis

1839-11-15 Fodd pa abo nr 2.
1863-12-23

1884-10-04

1884-10-04 Se ovan.
1892-07-28

- liédd 1 N. Duvhult.
Oknamn: Damm-Trylsen

- Fran Ubbeboda.
- Fodd 1 Trollakulla.

Kom fran Bjorkhult 1877.
- Frin Orkened.
1879-07-29
1881-11-10

Aktenskap 1873. Familjen kom pd socken nir mannen reste till Amerika. Ovriga i familjen reste till USA 1885.

Jons Nilsson 1850-05-18
Karin Jonsdotter 1843-10-23
Barn

Hanna 1874-04-21
Emma 1875-09-18
Bengta 1877-11-09
Olof 1879-12-19
Martin 1881-08-04
Johanna 1883-02-12

- Kom frin Graveboda.
Rymde till USA 1883.
Fran Kyrkhult.

11



Torpare 1883

Sven Bengtsson

Torpare 1888

Aktenskap 1887.
Sven Karlsson
Emeli Bengtsdotter

Barn
Anna Maria
Ida

Alma

Carl Arvid
Ida Amanda
Johan Viktor
Alma Teresia

Arbetare snickare 1895

Sven Bengtsson

Traarbetare

Aktenskap 1923-10-03. Familjen flyttade till Gisslaboda 1926.

Karl Arvid Svensson

Hanna Svensson

Barn

Agnes Doretea Ingeborg
Sven Géte

Stig Allan

Fodd

1853-10-02

1865-11-14
1859-12-29

1888-10-18
1890-10-14
1893-04-27
1895-12-19
1897-10-26
1900-10-23
1906-01-16

1853-10-02

1895-12-19

1895-12-16

1923-11-07
1925-01-27
1925-01-27

Dod

1936-06-04
1923-07-01

1896-01-06
1896-01-29

1925-01-31

12

Notis

Han kom frin St. Bokon 1883.
Flyttade 1889.

Kom fran Graveboda 1888.

Han blev bosatt 1 Gisslaboda.

Han flyttade 1901.

Oknamn: Bis-Kallen, Str3-Kallen och
Swen-Kalsa-Kallen.
Fran Santatorp.



Smalatorp Torp 3 - Gathus

Ruin.

Piga

Mertha Frostensdotter

Piga

Bengta Jonsdotter

Backstugesittare

Ola Svensson

Arbetare 1863

Familjen flyttade till Osby 1866-11-16.
Sven Svensson
Kerstin Bengtsdotter

Barn
Sissa

Tilda

Backstugesittare skomakare
Aktenskap 1864-01-02. Familjen flyttade till Edema 1874.

Carl Eriksson
Maja Johnsdotter

Barn
Elsa
Martin
Nils
Carl

Fodd

1763-08-04

1766-11-15

1808-07-29

1836-01-23
1836-03-07

1864-02-23
1865-11-06

1841-03-02
1842-01-23

1864-09-14
1869-04-29
1871-12-04
1873-11-23

Dod

1847-11-11

1851-04-12

1870-05-27

13

Notis

Hon har fott tva oikta barn.

Fodd pa abo 2. Fattighjon och blind.

Fodd pa dbo 2.

Fodd i S. Duvhult.
Fodd i S. Duvhult.

Fran Jimshog. Kom fran S. Duvhult 1872.
Fran S. Duvhult.

Abuen.
Abuen.
Abuen.
Fodd pa stillet. Han kallades Stenberg.



Snickaremastare
1:6
Aktenskap 1926-02-17.

Karl Anton Svensson
Frida Maria Olofsson

Barn
Sven Bertil
Sonja Alfrida

Olle Verner
Ebba Hellevi

Agare
Ebba Hellevi

1898-08-31
1907-06-04

1926-04-29
1928-12-14

1934-12-18
1940-08-14

1940-08-14

Smélatorp Torp 4

Fodd

Dod

1982-06-28
1994-09-23

14

Notis

Fodd Skinnemyra.

Fo6dd N. Duvhult.

Gift med Go6te Andersson abo nr 4
1 Abuen



